Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Масляногорское  сельское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ
   от 07.05.2019г.                               № 8                               с. Масляногорск
Об утверждении структуры органов

местного самоуправления Масляногорского

сельского муниципального образования

Руководствуясь  ч.5 ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 13.11.2018 года № 105-ОЗ «О преобразовании Новолетниковского и Масляногорского муниципальных образований Зиминского района Иркутской области и о внесении изменений в Закон Иркутской области "О статусе и границах муниципальных образований Зиминского района Иркутской области",  Дума Масляногорского сельского муниципального образования Зиминского района,

РЕШИЛА:

  1. Утвердить структуру органов местного самоуправления Масляногорского сельского муниципального образования:

 1) представительный орган муниципального образования - Дума Масляногорского сельского муниципального образования;

 2)   глава Масляногорского сельского муниципального образования;

 3) исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - администрация Масляногорского сельского муниципального образования.

 2. Опубликовать настоящее в периодическом печатном издании администрации Масляногорского сельского муниципального образования «Моё село» и разместить на официальном сайте администрации Масляногорского сельского муниципального образования   www.масляногорск.рф  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.  Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Думы,
Глава Масляногорского сельского

муниципального образования                                                                           В.С. Москвитин